
 

 

HYDROPOMPE 
SOLUZIONE PER TUTTE LE ACQUA 

ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU VODU  

 

 

 

 

 

 

PRODUKTOVÝ KATALOG ČERPADEL  
 

 

 

 

 

   



S t r á n k a  | 2 

 
 

  



S t r á n k a  | 3 

  



S t r á n k a  | 4 

OBSAH

 
SÉRIE HYDRO 

3XM           ...s. 7 

4XM-6XM-8XM-8XT         ...s. 11 

9XM-9XT-11XM-11XT         ...s. 15 

10M-10T-15M-15T-20M-20T-30T       ...s. 19 

11K2-15K2          ...s. 23 

15MAP-20MPA-20TAP         ...s. 27 

22K2           ...s. 31 

2400-3200-4200-4500        ...s. 35 

N1100M-N1100T-40T-50T        ...s. 39 

SÉRIE F 

22XM           ...s. 45 

42XM-62XM-82XM-82XT        ...s. 49 

92.12XMV-92.12XTV-92.15XMV-92.15XTV      ...s. 53 

102M-102T-152M-152T-202M-202T-202TB      ...s. 57 

102MV-102TV-152MV-152TV-202MV-202TV      ...s. 61 

104M-104T-154M-154T        ...s. 65 

204/07M-204/07T-204/11M-204/11T-204/16T     ...s. 69 

242T           ...s. 73 

304/403-404/413         ...s. 77 

504/422-704/432-904/442        ...s. 81 

504/423          ...s. 85 

704/433-1154/453-1504/463        ...s. 89 

814/16-824/22-834/31-854/55       ...s. 93 

N302T/16-N302T         ...s. 97 

SÉRIE FTR 

126M-126T-128M-128T        ...s. 103 

165M-165T-215M-215T-315T       ...s. 107 

 

  



S t r á n k a  | 5 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 

 
Značka HYDROPOMPE vznikla v 70. letech 20. století ve městě Ponte nelle Alpi, v srdci 

národního parku Bellunéské Dolomity. Od té doby značky HYDROPOMPE vyrábí a dodává 

širokou nabídku ponorných a drenážních čerpadel. Právě tyto dva typy čerpadel tvoří hlavní 

jádro nabídky společnosti HYDROPOMPE. 

 

Kontinuální výzkum a vývoj čerpadel přispěl k tomu, že čerpadla HYDROPOMPE jsou schopná 

pracovat i v těch nejtěžších podmínkách, a jsou využívány jak v domácnostech, tak průmyslu, 

bez ohledu na to, zda slouží k čerpání čistých vod, odpadních vod, vod s vláknitými či 

abrazivními částmi a kalů. Právě z těchto důvodů jsou čerpadla HYDROPOMPE vyhledávána na 

řadě trhů v Evropě, Africe, Arabském poloostrově a Latinské Americe.  

 

Ponorná čerpadla vyžadují při jejich vývoji i následné výrobě speciální péči, aby byla zaručena 

jejich spolehlivost a odolnost. Zkušenosti v kombinaci s nejnovějšími výrobními technologiemi 

umožňují značce HYDROPOMPE udržovat si vysokou úroveň kvality každého jednotlivého 

čerpadla. Všechny čerpadla společnosti HYDROPOMPE jsou vyráběny výhradně v Itálii. 

 

Ačkoliv původem v Itálii, působí dnes značka HYDROPOMPE na řadě světových trhů. Úspěch 

značky na trzích po celém světě je přirozeným důsledkem specifických rozhodnutí a standardů 

kvality, které se odráží v každém čerpadle značky HYDROPOMPE.  

 

 

  



S t r á n k a  | 6 

 

 

 

 

 

 

SÉRIE HYDRO 
  



S t r á n k a  | 7 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Antikorozní hliníková slitina 

 
  Kryt čerpadla 

 Antikorozní hliníková slitina 

   Kryt motoru   

Nerez ocel 1.4301   
   

Sací koš 

  
   

Antikorozní hliníková slitina 

  
  Oběžné kolo 

 Noryl (PPE) 

   Ucpávka (motor) 

 Těsnící kroužek 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

Steatit/Grafit 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4005 

   

  Šrouby a matice 

 Nerez ocel A2 
 

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F  

s kabelem 3G1mm2 a vidlicí 
 

   

 

 

 

HYDROPOMPE 
OTEVŘENÉ OBĚŽNÉ 

KOLO 
50 Hz 

SÉRIE HYDRO 
 
 

2 PÓLOVÉ 

3XM 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro vyčerpávání vod ze 
suterénů, garáží, sklepů a dalších zaplavených prostor.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       20  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

6÷10       8 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

5 m       200 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,0 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 

    Třída izolace F 
 

Kabel  10 m 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
     

Hodnoty napětí a tolerance   

     JEDNOFÁZOVÁ   
     PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 

    

     

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

3XM 0,55 0,3 0,4 230 (1~) 2,8 8 450 5 8 

 



S t r á n k a  | 8 

SÉRIE HYDRO 3XM 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 

 m3/h 0 1,8 3,6 5,4 7,2 9,0 10,8 12,6 

 l/min 0 30 60 90 120  150 180 210 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

4XM 1 8,0 7,6 7,1 6,5 5,6 4,5 4,0 3,0 

 

  

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 9 

SÉRIE HYDRO 3XM 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

VYPNOUT 

ZAPNOUT 



S t r á n k a  | 10 

SÉRIE HYDRO 3XM 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 



S t r á n k a  | 11 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

   Kryt motoru   

Nerez ocel 1.4301   
   

Sací koš 

  
   

Antikorozní hliníková slitina 

  
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Ucpávka (motor) 

 Těsnící kroužek 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

Steatit/Grafit 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

   

  Šrouby a matice 

 Nerez ocel A2 
 

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F  

Jednofázová provedení s kabelem 
3G1mm2 a vidlicí 
 

Třífázová provedení s kabelem 
4G1mm2 

 

 
 
 

   

 

 

HYDROPOMPE 
OTEVŘENÉ OBĚŽNÉ 

KOLO 
50 Hz 

SÉRIE HYDRO 
 
 

2 PÓLOVÉ 

4XM-6XM-8XM-8XT 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro vyčerpávání vod ze 
suterénů, garáží, sklepů a dalších zaplavených prostor.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       20  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

6÷10       8 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

5 m       266 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,0 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 

    Třída izolace F 
 

SiC/SiC mechanická ucpávka 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
     

Hodnoty napětí a tolerance  Kabel  10 m 
     JEDNOFÁZOVÁ   
     PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

4XM 0,58 0,37 0,5 230 (1~) 3,0 8 450 5 11 

6XM 0,72 0,6 0,8 230 (1~) 3,7 10 450 5 11 

8XM 0,88 0,7 0,95 230 (1~) 4,8 14 450 5 14 

8XT 0,88 0,7 0,95 230/400 (3~) 3,1/1,8 - - 5 14 

 



S t r á n k a  | 12 

 

SÉRIE HYDRO 4XM-6XM-8XM-8XT 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM  

 l/s 0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 5,5 

 m3/h 0 1,8 3,6 5,4 7,2 9,0 10,8 12,6 14,4 16,2 18,0 19,8 

 l/min 0 30 60 90 120  150 180 210 240 270 300 330 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

4XM 1 8,0 7,6 7,1 6,5 5,6 4,5 4,0 3,0 2,0 - - - 

6XM 2 8,9 8,2 8,0 7,1 6,8 6,0 5,4 4,5 3,8 2,8 2,0 - 

8XM 3 11,0 10,8 10,5 9,9 9,4 8,8 8,2 7,4 6,5 5,4 4,1 2,4 

8XT 3 11,0 10,8 10,5 9,9 9,4 8,8 8,2 7,4 6,5 5,4 4,1 2,4 

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 13 

SÉRIE HYDRO 4XM-6XM-8XM-8XT 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYPNOUT 

ZAPNOUT 



S t r á n k a  | 14 

SÉRIE HYDRO 4XM-6XM-8XM-8XT 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



S t r á n k a  | 15 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

   Kryt motoru   

Litina DIN 1691   
   

Sací koš 

  
   

Nerez ocel 1.4301 

  
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Ucpávka (motor) 

 Těsnící kroužek 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

Sic/SiC 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

   

  Šrouby a matice 

 Nerez ocel A2 
 

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F  

Jednofázové provedení HYDRO 9XM 
s kabelem 3G1mm2 a vidlicí 
Jednofázové provedení HYDRO 
11XM s kabelem 4G1,5mm2 a vidlicí 
Třífázová provedení s kabelem 
4G1mm2 

 

   

 

 

HYDROPOMPE 
OTEVŘENÉ OBĚŽNÉ 

KOLO 
50 Hz 

SÉRIE HYDRO 
 
 

2 PÓLOVÉ 

9XM-9XT-11XM-11XT 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná pro čerpání čisté a odpadní vody. 
Zejména vhodná pro použití ve stavebnictví a pro čerpání kapalin s 
obsahem abrazivních látek. 

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       20  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

6÷10       6 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

5 m       329 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,0 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v suché komoře 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 

    Třída izolace F 
 

Externí kondenzátor s kabelem 4G1mm2 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
     

Hodnoty napětí a tolerance  Kabel  10 m 
     JEDNOFÁZOVÁ   
     PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

9XM 1,2 0,9 1,2 230 (1~) 5,6 20 450 5 18 

9XT 1,2 0,9 1,2 230/400 (3~) 3,4/2 - - 5 18 

11XM 1,8 1,4 1,9 230 (1~) 8,8 25 450 5 20 

11XT 1,8 1,4 1,9 230/400 (3~) 6,5/3,8 - - 5 20 

 



S t r á n k a  | 16 

 

SÉRIE HYDRO 9XM-9XT-11XM-11XT 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 

 m3/h 0 3,6 5,4 7,2 9,0 10,8 12,6 14,4 16,2 18,0 21,6 25,2 28,8 32,6 36 

 l/min 0 60 90 120 150 180 210 240 270 300 360 420 480 540 600 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

9XM 1 14,8 14,0 13,5 13,2 12,5 12,0 11,1 10,6 9,7 8,7 7,2 4,7 2,5 - - 

9XT 1 14,8 14,0 13,5 13,2 12,5 12,0 11,1 10,6 9,7 8,7 7,2 4,7 2,5 - - 

11XM 2 18,0 17,7 17,5 17,2 16,6 16,4 15,9 15,5 14,2 14,0 12,8 10,5 9,0 6,8 4,2 

11XT 2 18,0 17,7 17,5 17,2 16,6 16,4 15,9 15,5 14,2 14,0 12,8 10,5 9,0 6,8 4,2 

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 17 

SÉRIE HYDRO 9XM-9XT-11XM-11XT 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

 

VYPNOUT 

ZAPNOUT 



S t r á n k a  | 18 

SÉRIE HYDRO 9XM-9XT-11XM-11XT 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



S t r á n k a  | 19 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Antikorozní hliníková slitina 

 
  Kryt motoru 

 Hliníková slitina DIN 1725 T.1 

   Kryt čerpadla 

 Antikorozní hliníková slitina 

Sací koš 

  
   

Antikorozní hliníková slitina  

  
  Ochrana proti opotřebení   

HYDRO 10M-10T-15 nerez ocel 
HYDRO 15M-20M-20T-30T 
antikorozní hliníková slitina 
s pryžovou vrstvou   
  

Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/SiC 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F 
HYDRO 10M s kabelem 4G1,5mm2 
s vidlicí  
HYDRO 15M-20M s kabelem 
4G2,5mm2 s vidlicí 
Třífázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 

 

 

 

HYDROPOMPE 
OTEVŘENÉ OBĚŽNÉ 

KOLO 
50 Hz 

SÉRIE HYDRO 
 
 

2 PÓLOVÉ 

10M-10T-15T-15M-20M-20T-

30T 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná pro čerpání čisté a znečištěné vody. 
Zejména vhodná pro použití ve stavebnictví, pro čerpání kapalin ze 
suterénních nádrží, nebo pro permanentní instalaci s využitím rozvaděče 
a plovákového spínače. 

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       20  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

5÷8       6 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

20 m       viz nákres 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,0 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
Kabel 10 m 

 

    Třída izolace F 
 

S bílým olejem pro potravinářské účely 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Hodnoty napětí a tolerance     
     JEDNOFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

10M 1,4 1,0 1,36 230 (1~) 7,2 25 450 5 20 

10T 1,4 1,0 1,36 230/400 (3~) 3,5/2,0 - - 5 20 

15T 1,7 1,1 1,5 230/400 (3~) 5,2/3,0 - - 5 20 

15M 2,1 1,4 1,9 230 (1~) 12,0 25 450 5 23 

20M 2,4 1,8 2,4 230 (1~) 14,0 30 450 5 27 

20T 2,4 1,8 2,4 230/400 (3~) 8,0/4,6 - - 5 25 

30T 2,9 2,2 3,0 230/400 (3~) 8,7/5,0 - - 5 26 

 



S t r á n k a  | 20 

SÉRIE HYDRO 
10M-10T-15T-15M-20M-
20T-30T 

OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 m3/h 0 3,6 7,2 10,8 14,4 18,0 21,6 25,2 28,8 32,4 36 39,3 43,2 46,8 50,4 54 

 l/min 0 60 120 180 240 300 360 420 480 540 600 660 720 780 840 900 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

10M 1 18,0 16,5 15,0 13,5 11,0 8,0 4,5 1,0 - - - - - - - - 

10T 1 18,0 16,5 15,0 13,5 11,0 8,0 4,5 1,0 - - - - - - - - 

15T 2 20,0 18,5 17,0 15,5 13,5 11 8,5 5,0 - - - - - - - - 

15M 3 14,3 14,1 13,7 13,1 12,5 11,8 11,0 9,8 8,5 7,0 6,0 4,5 2,8 - - - 

20M 4 16,6 16,3 16,1 15,8 15,1 14,2 14,0 12,8 11,8 10,2 9,0 7,0 5,8 4,0 2,0 - 

20T 4 16,6 16,3 16,1 15,8 15,1 14,2 14,0 12,8 11,8 10,2 9,0 7,0 5,8 4,0 2,0 - 

30T 5 18,5 18,5 18,2 17,8 17,5 16,5 16,0 14,7 13,9 12,0 10,5 9,1 7,5 5,8 4,0 2,0 

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 21 

SÉRIE HYDRO 
10M-10T-15T-15M-20M-
20T-30T 

OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 
 

 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 



S t r á n k a  | 22 

SÉRIE HYDRO 
10M-10T-15T-15M-20M-
20T-30T 

OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



S t r á n k a  | 23 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1561 s pryžovou vrstvou 

   Kryt motoru   

Litina DIN 1691   
   

Sací koš 

  
   

Nerez ocel DIN 1.4301 

  
  Oběžné kolo 

 Vysokochromovaná litina 

   Ucpávka (motor) 

 Keramika/Grafit 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo)   

SiC/SiC   
 

Ochrana proti opotřebení 

Litina DIN 1561 s pryžovou vrstvou 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4057 

   

  Tepelná ochrana statoru   

Nerez ocel DIN 1.4301   
  

Šrouby a matice 

 Nerez ocel A2 
 

  Kabel 

 20 m typu H07RN-F  

s kabelem 4G6mm2  
   

 

 

HYDROPOMPE 
OTEVŘENÉ OBĚŽNÉ 

KOLO 
50 Hz 

SÉRIE HYDRO 
 
 

2 PÓLOVÉ 

11K2-15K2 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná čerpání čisté a odpadní vody. Zvláště 
vhodná pro využití na stavbách a pro čerpání tekutin s abrazivní složkou.   

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       10  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

6÷10       6 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

20 m       200 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,1 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v suché komoře 

 

Průmyslová vidlice (IEC 60309-2) 
v souladu s EN 60335-2-41 

 

    Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
       

Hodnoty napětí a tolerance  BEZPEČNOST 
          TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
          400V ± 10 % 

 
 
 

 
 

 
Vnitřní kontrola teplotních sond ve 
vinutí 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A m kg 

11K2 BP 14 11 14,9 400/690 (3~) 24 20 175 

15K2 BP 19,5 15 20,4 400/690 (3~) 33 20 185 

11K2 AP 14 11 14,9 400/690 (3~) 24 20 175 

15K2 AP 19,5 15 20,4 400/690 (3~) 33 20 185 

 



S t r á n k a  | 24 

 

SÉRIE HYDRO 11K2 – 15K2 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 

 m3/h 0 18 36 54 72 90 108 126 144 162 180 198 216 234 252 

 l/min 0 300 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 3000 3300 3600 3900 4200 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

11K2 BP 1 30,0 28,5 27,0 25,5 24,5 22,5 21,0 18,5 16,8 13,5 11,0 7,0 2,0 - - 

15K2 BP 2 34,0 31,5 30,5 29,0 28,0 26,5 25,0 22,0 20,5 18,0 16,0 13,0 11,5 6,5 2,0 

11K2 AP 3 60,0 53,0 46,0 38,5 30,0 21,0 9,5 - - - - - - - - 

15K2 AP 4 62,0 56,0 51,0 46,0 41,0 34,0 26,5 19,5 2,0 - - - - - - 

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM OBJEM 

OBJEM OBJEM 



S t r á n k a  | 25 

SÉRIE HYDRO 11K2 – 15K2 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

 

NASTAVITELNÝ 
VÝSTUP 



S t r á n k a  | 26 

SÉRIE HYDRO 11K2 – 15K2 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



S t r á n k a  | 27 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Antikorozní hliníková slitina 

 
  Kryt čerpadla 

 Hliníková slitina DIN 1725 T.1 

   Kryt motoru   

Antikorozní hliníková slitina   
   

Sací koš 

  
   

Antikorozní hliníková slitina 

  
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo)   

SiC/SiC   
 

Ochrana proti opotřebení 

Nerez ocel DIN 1.4301 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4057 

   

  Šrouby a matice 

 Nerez ocel A2 
 

  Kabel 

 10 m typu H07RN-F  
 
Jednofázové provedení s kabelem 
4G2,5mm2 a vidlicí 
Třífázové provedení s kabelem 
4G1,5mm2 

 

 

 

   

 

 

HYDROPOMPE 
OTEVŘENÉ OBĚŽNÉ 

KOLO 
50 Hz 

SÉRIE HYDRO 
 
 

2 PÓLOVÉ 

15MAP-20MAP-20TAP 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná čerpání čisté a odpadní vody. Zvláště 
vhodná pro využití na stavbách a pro čerpání tekutin s abrazivní složkou.   

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       20  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

5÷8       6 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

20 m       331 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,0 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 

    Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz  

     2 pólový, 50Hz 
       

Hodnoty napětí a tolerance   
       JEDNOFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
       230V ± 6 % 
       zabudovaná tepelná ochrana    
__ _a plovákový spínač           
       TŘÍFÁZOVÉ PROVEDENÍ 
       230V ± 10 %          
         400V ± 10 % 

  

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

15MAP 2,2 1,4 1,9 230 (1~) 12,0 25 450 10 22 

20MAP 2,4 1,8 2,4 230 (1~) 14,0 30 450 10 25 

20TAP 2,4 1,8 2,4 230/400 (3~) 8,0/4,6 - - 10 22 

 



S t r á n k a  | 28 

SÉRIE HYDRO 15MAP-20MAP-20TAP 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 

 m3/h 0 3,6 7,2 10,8 14,4 18,0 21,6 25,2 

 l/min 0 60 120 180 240 300 360 420 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

15MAP 1 31,0 27,0 23,0 19,0 14,5 10,0 5,2 - 

20MAP 2 32,0 29,5 26,0 22,0 18,0 13,0 7,8 2,0 

20TAP 2 32,0 29,5 26,0 22,0 18,0 13,0 7,8 2,0 

 

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 29 

SÉRIE HYDRO 15MAP-20MAP-20TAP 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

 

VYPNOUT 

ZAPNOUT 



S t r á n k a  | 30 

SÉRIE HYDRO 15MAP-20MAP-20TAP 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



S t r á n k a  | 31 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Antikorozní hliníková slitina 

 
  Kryt čerpadla 

 Antikorozní hliníková slitina 
s pryžovou vrstvou 

   Kryt motoru   

Antikorozní hliníková slitina   
   

Sací koš 

  
   

Antikorozní hliníková slitina 

  
  Oběžné kolo 

 Nerez ocel 

   Ucpávka (motor) 

 Keramika/Grafit 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo)   

SiC/SiC   
 

Ochrana proti opotřebení 

Nerez ocel s pryžovou vrstvou 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4057 

   

  Šrouby a matice 

 Nerez ocel A2 
 

  Kabel 

 20 m typu H07RN-F  
 

s kabelem 4G10mm2 pro přímé 
připojení na síť (DOL) 
 
s dvojitým kabelem 4G4mm2 pro 
Y/∆ připojení 

   

 

 

 

HYDROPOMPE 
OTEVŘENÉ OBĚŽNÉ 

KOLO 
50 Hz 

SÉRIE HYDRO 
 
 

2 PÓLOVÉ 

22k2 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná čerpání čisté a odpadní vody. Zvláště 
vhodná pro využití na stavbách a pro čerpání tekutin s abrazivní složkou.   

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       10  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

6÷10       6 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

20 m       200 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,1 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v suché komoře 

 

Průmyslová vidlice (IEC 60309-2) 
v souladu s EN 60335-2-41 

 

    Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Teplotní sondy ve vinutí  

     2 pólový, 50Hz 
       

Hodnoty napětí a tolerance   

          TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
          400V ± 10 % 

 
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A m kg 

22K2 28 22 30 400/690 (3~) 46 20 183 

 



S t r á n k a  | 32 

 

SÉRIE HYDRO 22K2 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 

 m3/h 0 18 36 54 72 90 108 126 144 162 180 216 252 288 324 

 l/min 0 300 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 3000 3600 4200 4800 5400 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

22K2 1 35,0 - - - 32,0 31,0 29,0 28,0 26,0 24,0 22,0 18,0 15,0 11,0 5,0 

 

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 33 

SÉRIE HYDRO 22K2 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

 

NASTAVITELNÝ 
VÝSTUP 



S t r á n k a  | 34 

SÉRIE HYDRO 22K2 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



S t r á n k a  | 35 

 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Antikorozní hliníková slitina 

 
  Kryt motoru 

 Antikorozní hliníková slitina 

   Kryt čerpadla 

 
Antikorozní hliníková slitina s 
pryžovou vrstvou 

Sací koš 

  
   

Nerez ocel 1.4301 

  
  Ochrana proti opotřebení   

Nerez ocel s pryžovou vrstvou   
  

Oběžné kolo 

 Martenzitická nerez ocel  
(s pryžovou vrstvou) 

   Mechanická ucpávka  
(motor) 

 Keramika/Grafit 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

Sic/SiC 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4507 

   

  Šrouby a matice 

 Nerez ocel A2 
 

  Kabel 

 
20 m typu H07RN-F 4G4mm2 

   

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
OTEVŘENÉ OBĚŽNÉ 

KOLO 
50 Hz 

SÉRIE HYDRO 
 
 

2 PÓLOVÉ 

2400-3200-4200-4500 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná pro čerpání čisté a odpadní vody. 
Zejména vhodná pro použití ve stavebnictví a pro čerpání kapalin s 
obsahem abrazivních látek. 

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       15  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

5÷8       6 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

20 m       200 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,1 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v suché komoře 

 

Průmyslová vidlice (IEC 60309-2) 
v souladu s EN 60335-2-41 

 
    

Třída izolace F 
 

Ochranná vrstva proti opotřebení z 
kompozitu 

 
    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Hodnoty napětí a tolerance     
          230V ± 10 % 
          400V ± 10 % 

    

    
     

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A m kg 

2400 BP 6,8 5,0 6,8 230/400 (3~) 20,7/12,0 20 70 

3200 BP 8,5 7,0 9,5 230/400 (3~) 26,0/15,0 20 80 

4200 BP 10,0 8,1 11,0 230/400 (3~) 28,5/16,5 20 85 

4500 BP 12,0 10,0 13,6 230/400 (3~) 32,8/19,0 20 87 

2400 AP 6,8 5,0 6,8 230/400 (3~) 20,7/12,0 20 70 

3200 AP 8,5 7,0 9,5 230/400 (3~) 26,0/15,0 20 80 

 



S t r á n k a  | 36 

SÉRIE HYDRO 2400-3200-4200-4500 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 2 4 6 8 10 12 15 20 25 30 35 37,5 40 45 50 

 m3/h 0 7,2 14,4 21,6 28,8 36 43,2 54 72 90 108 126 135 144 162 180 

 l/min 0 120 240 360 480 600 720 900 1200 1500 1800 2100 2250 2400 2700 3000 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

2400 BP 1 23,0 22,0 21,6 21,1 20,2 20,0 18,0 17,0 14,0 11,5 8,0 4,1 2,0 - - - 

3200 BP 2 23,0 22,6 22,2 21,5 21,1 20,6 20,0 19,5 18,0 16,0 13,0 11,0 9,5 8,2 5,5 2,0 

4200 BP 3 26,5 26 25,6 25,1 24,8 24,5 22,5 21,5 20,0 17,8 15,5 13,1 11,8 10,0 7,0 3,0 

4500 BP 4 28,6 28,4 28,2 27,8 27,0 26,5 25,0 24,0 22,0 20,0 17,5 15,0 13,5 12,0 8,3 4,0 

2400 AP 5 34,5 30,0 25,0 21,0 18,0 14,0 11,0 - - - - - - - - - 

3200 AP 6 40,0 35,0 31,5 28,0 24,5 21,0 18,0 - - - - - - - - - 

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 37 

SÉRIE HYDRO 2400-3200-4200-4500 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

 

NASTAVITELNÝ 
VÝSTUP 



S t r á n k a  | 38 

SÉRIE HYDRO 2400-3200-4200-4500 
OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



S t r á n k a  | 39 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Antikorozní hliníková slitina 

 
  Kryt motoru 

 Antikorozní hliníková slitina 

   Kryt čerpadla 

 Antikorozní hliníková slitina  

Sací koš 

  
   

Nerez ocel 1.4301 

  
  Ochrana proti opotřebení   

Antikorozní hliníková slitina 
s pryžovou vrstvou   
  

Oběžné kolo 

 HYDRO 1100 litina DIN 1691 
HYDRO 40T-50T martenzitická 
nerezová ocel 

   Mechanická ucpávka  
(motor) 

 Keramika/Grafit 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

Sic/SiC 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4034 

   

  Šrouby a matice 

 Nerez ocel A2 
 

  Kabel 

 10 m typu H07RN-F 
HYDRO N1100M s kabelem 
4G2,5mm2 s vidlicí 
Třífázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 
HYDRO 50T s kabelem 4G2,5mm2 

   

 

 

HYDROPOMPE 
OTEVŘENÉ OBĚŽNÉ 

KOLO 
50 Hz 

SÉRIE HYDRO 
 
 

2 PÓLOVÉ 

N1100M-N1100T-40T-50T 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná pro čerpání čisté a odpadní vody. 
Zejména vhodná pro čerpání kapalin s obsahem abrazivních látek. 
Vzhledem k jejich rozměrům mohou být snadno přemísťována.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       20  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

5÷8       6 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

20 m       457 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,1 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v suché komoře 

 

Průmyslová vidlice (IEC 60309-2) 
v souladu s EN 60335-2-41 

 
    

Třída izolace F 
 

Ochranná vrstva proti opotřebení z 
kompozitu 

 
    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Hodnoty napětí a tolerance     
     JEDNOFÁZOVÉ PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

    

 

 
 

 

     

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

N1100M 3,0 2,2 3,0 230 (1~) 14,0 50 450 10 33 

N1100T 3,0 2,2 3,0 400 (3~) 5,2 - - 10 30 

40T 4,7 3,5 4,7 400 (3~) 8,0 - - 10 31 

50T 6,2 4,1 5,5 400 (3~) 9,9 - - 10 35 

 



S t r á n k a  | 40 

  

SÉRIE HYDRO 
N1100M-N1100T-40T-
50T 

OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 2 4 6 8 10 12 15 20 25 28 

 m3/h 0 7,2 14,4 21,6 28,8 36 43,2 54 72 90 100,8 

 l/min 0 120 240 360 480 600 720 900 1200 1500 1680 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

N1100M 1 16,0 15,0 14,0 12,8 11,3 9,6 8,0 5,0 - - - 

N1100T 1 16,0 15,0 14,0 12,8 11,3 9,6 8,0 5,0 - - - 

40T 2 21,0 20,5 19,5 18,5 17,0 15,5 13,5 9,5 4,0 - - 

50T 3 23,3 22,9 22,5 21,0 20,5 18,5 17,5 15,8 11,5 6,5 3,8 

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 41 

SÉRIE HYDRO 
N1100M-N1100T-40T-
50T 

OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 
 

 



S t r á n k a  | 42 

SÉRIE HYDRO 
N1100M-N1100T-40T-
50T 

OTEVŘENÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



S t r á n k a  | 43 

 

  



S t r á n k a  | 44 

 

 

SÉRIE F 

 

 

 



S t r á n k a  | 45 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

   Kryt motoru   

Nerez ocel 1.4301   
   

Oběžné kolo 

  Litina DIN 1691 
  

 

 Ucpávka (motor) 

  Těsnící kroužek 

 
 

Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

  Steatit/Grafit 

 
 

Hřídel motoru 

  Nerez ocel DIN 1.4005 

 

 Šrouby a matice 

  Nerez ocel A2 

 

  Kabel 

  5 m typu H07RN-F  

s kabelem 3G1mm2 a vidlicí 
 

  

 

   

 

 

 

HYDROPOMPE 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ KOLO 

(VORTEX) 
50 Hz 

SÉRIE F 

 

2 PÓLOVÉ 

22XMV 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro vyčerpávání vod ze 
suterénů, garáží, sklepů a dalších zaplavených prostor.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       20  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

6÷10       30 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

5 m       250 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,0 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 

    Třída izolace F 
 

Kabel  10 m 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
     

Hodnoty napětí a tolerance  Mechanická ucpávka SiC/SiC 

     JEDNOFÁZOVÁ   
     PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 

    

     

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

22XMV 0,57 0,30 0,40 230 (1~) 2,8 8 450 5 11 

 



S t r á n k a  | 46 

SÉRIE F 22XMV 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 

 m3/h 0 1,8 3,6 5,4 7,2 9,0 10,8 12,6 

 l/min 0 30 60 90 120  150 180 210 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

22XMV 1 7,6 6,9 6,3 5,5 4,6 3,5 2,5 1,2 

 

  

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 47 

SÉRIE F 22XMV 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

VYPNOUT 

ZAPNOUT 



S t r á n k a  | 48 

SÉRIE F 22XMV 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



S t r á n k a  | 49 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

   Kryt motoru   

Nerez ocel 1.4301   
   

Podpůrné nohy 

  
   

Litina DIN 1691 

  
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Ucpávka (motor) 

 Těsnící kroužek 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

Steatit/Grafit 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4005 

   

  Šrouby a matice 

 Nerez ocel A2 
 

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F  

Jednofázová provedení s kabelem 
3G1mm2 a vidlicí 
 

Třífázová provedení s kabelem 
4G1mm2 

 

 
 
 

   

 

 

HYDROPOMPE 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ KOLO 

(VORTEX) 
50 Hz 

SÉRIE F 

 

2 PÓLOVÉ 

42XM-62XM-82XM-82XT 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro vyčerpávání vod ze 
suterénů, garáží, sklepů a dalších zaplavených prostor.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       20  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

6÷10       40 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

5 m       280 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,0 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 

    Třída izolace F 
 

SiC/SiC mechanická ucpávka 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
     

Hodnoty napětí a tolerance  Kabel  10 m 
     JEDNOFÁZOVÁ   
     PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

42XM 0,58 0,37 0,50 230 (1~) 3,0 8 450 5 13 

62XM 0,72 0,60 0,80 230 (1~) 3,7 10 450 5 13 

82XM 0,88 0,70 0,95 230 (1~) 4,8 14 450 5 14 

82XT 0,88 0,70 0,95 230/400 (3~) 3,1/1,8 - - 5 14 

 



S t r á n k a  | 50 

 

SÉRIE F 42XM-62XM-82XM-82XT 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM  

 l/s 0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 5,5 

 m3/h 0 1,8 3,6 5,4 7,2 9,0 10,8 12,6 14,4 16,2 18,0 19,8 

 l/min 0 30 60 90 120  150 180 210 240 270 300 330 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

42XM 1 7,0 6,5 6,0 5,2 4,5 3,8 3,0 2,1 - - - - 

62XM 2 8,1 7,8 7,1 6,8 6,2 5,7 5,0 4,1 3,3 2,3 - - 

82XM 3 9,8 9,0 8,7 8,1 7,5 6,8 5,9 5,0 4,2 3,5 2,5 1,5 

82XT 3 9,8 9,0 8,7 8,1 7,5 6,8 5,9 5,0 4,2 3,5 2,5 1,5 

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 51 

SÉRIE F 42XM-62XM-82XM-82XT 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 

INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYPNOUT 

ZAPNOUT 



S t r á n k a  | 52 

SÉRIE F 42XM-62XM-82XM-82XT 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 

KOLO (VORTEX) 
 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 
O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 



S t r á n k a  | 53 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

   Kryt motoru   

Nerez ocel 1.4301   
   

Oběžné kolo 

  Litina DIN 1691 
  

 

Podpůrné nohy  

Litina DIN 1691  
 

 Ucpávka (motor) 

  Těsnící kroužek 

  

Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

  Steatit/Grafit 

  

Hřídel motoru 

  Nerez ocel DIN 1.4005 

 

 Šrouby a matice 

  Nerez ocel A2 
 

  Kabel 

  5 m typu H07RN-F  

 
92.12XMV s kabelem 3G1mm2 a 
vidlicí 

 

92.15 XMV s kabelem 4G1,5mm2 a 
vidlicí 
 
Třífázová provedení s kabelem 
4G1mm2 

 

 

  

 

 

HYDROPOMPE 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ KOLO 

(VORTEX) 
50 Hz 

SÉRIE F 

 

2 PÓLOVÉ 

92.12XMV-92.12XTV 

92.15XMV-92.15XTV 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních vod, 
odčerpávání splašků z bytových a rodinných domů a jiných zaplavených 
prostor.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného 
média   Max. počet startů za hodinu 

 +40 °C       20  
          

pH čerpaného média   Průchodnost 

6÷10       50 mm 
          

Max. hloubka ponoru   Min. hloubka ponoru 

5 m       375 mm 
          

Max. hustota čerpaného 
média    Hlučnost 
1,0 kg/dm3      <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v suché komoře 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 

    Třída izolace F 
 

Kabel  10 m 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
     

Hodnoty napětí a tolerance  Mechanická ucpávka SiC/SiC 
     JEDNOFÁZOVÁ   
     PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

 
   

Externí kondenzátor s kabelem 4G1mm2
 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

92.12XMV 1,2 0,9 1,2 230 (1~) 5,6 20 450 5 18 

92.12XTV 1,2 0,9 1,2 230/400 (3~) 3,4/2,0 - - 5 18 

92.15XMV 1,8 1,4 1,9 230 (1~) 8,8 25 450 5 19 

92.15XTV 1,8 1,4 1,9 230/400 (3~) 6,5/3,8 - - 5 19 

 



S t r á n k a  | 54 

 

SÉRIE F 
92.12XMV-92.12XTV 
92.15XMV-92.15XTV 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 7,0 8,0 9,0 

 m3/h 0 1,8 3,6 5,4 7,2 9,0 10,8 12,6 14,4 16,2 18,0 19,8 21,6 25,2 28,8 32,4 

 l/min 0 30 60 90 120  150 180 210 240 270 300 330 360 420 480 540 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

92.12XMV 1 10,0 9,2 8,7 8,3 8,0 7,5 6,0 5,5 5,1 4,7 4,5 3,8 2,7 1,4 - 

92.12XTV 1 10,0 9,2 8,7 8,3 8,0 7,5 6,0 5,5 5,1 4,7 4,5 3,8 2,7 1,4 - 

92.15XMV 2 11,2 10,2 9,7 9,4 8,7 8,2 7,7 7,2 6,7 6,2 5,7 5,2 4,4 3,2 2,0 

92.15XTV 2 11,2 10,2 9,7 9,4 8,7 8,2 7,7 7,2 6,7 6,2 5,7 5,2 4,4 3,2 2,0 

 

  

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 55 

SÉRIE F 
92.12XMV-92.12XTV 
92.15XMV-92.15XTV 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 
  

 

 

 

 

 

 

VYPNOUT 

ZAPNOUT 



S t r á n k a  | 56 

SÉRIE F 
92.12XMV-92.12XTV 
92.15XMV-92.15XTV 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

 
POZNÁMKY 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

VYPNOUT 

ZAPNOUT 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 



S t r á n k a  | 57 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Podpůrné nohy 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/SiC 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4005 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F 
 
Jednofázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 s vidlicí  
 
Jednofázové provedení 202M 
s kabelem 4G2,5mm2 s vidlicí 
 
Třífázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 
 
 
 

 

 

 

HYDROPOMPE 
JEDNOKANÁLOVÉ 

OBĚŽNÉ KOLO 
50 Hz 

SÉRIE F 

 

2 PÓLOVÉ 102M-102T-152M-152T-

202M-202T-202TB 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních vod, 
odčerpávání splašků z bytových a rodinných domů a jiných zaplavených 
prostor. 

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      
102M_102T_152M_152T 353mm 
202M_202T_202TB 380mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      
102M_102T_152M_152T 40mm 
202M_202T_202TB 50mm  

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       20 
Max. hustota čerpaného média 

   Hlučnost 
1,0 kg/dm3 

     <70dB(A) 
 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
Kabel 10 m 

 

    Třída izolace F 
 

S bílým olejem pro potravinářské účely 
 

    Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 

     2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Hodnoty napětí a tolerance     
     JEDNOFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

102M 1,3 0,9 1,2 230 (1~) 5,8 25 450 5 30 

102T 1,3 0,9 1,2 230/400 (3~) 3,4/2,0 - - 5 30 

152M 1,7 1,1 1,5 230 (1~) 7,0 30 450 5 30 

152T 1,6 1,1 1,5 230/400 (3~) 5,2/3,0 - - 5 30 

202M 2,3 1,6 2,1 230 (1~) 11,0 40 450 5 34 

202T 2,2 1,6 2,1 230/400 (3~) 6,9/4,0 - - 5 34 

202TB 2,3 1,6 2,1 230/400 (3~) 4,2 - - 5 34 

 



S t r á n k a  | 58 

SÉRIE F 
102M-102T-152M-152T-
202M-202T-202TB 

JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 

 m3/h 0 3,6 7,2 10,8 14,4 18,0 21,6 25,2 28,8 32,4 36 43,2 46,8 50,4 

 l/min 0 60 120 180 240 300 360 420 480 540 600 720 780 840 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

102M 1 15,5 12,5 11,0 9,5 8,3 7,0 5,6 4,1 2,5 - - - - - 

102T 1 15,5 12,5 11,0 9,5 8,3 7,0 5,6 4,1 2,5 - - - - - 

152M 2 17,5 15,0 13,5 12,0 10,5 9,4 8,0 6,5 5,0 3,4 1,7 - - - 

152T 2 17,5 15,0 13,5 12,0 10,5 9,4 8,0 6,5 5,0 3,4 1,7 - - - 

202M 3 19,0 17,0 15,5 14,0 13,0 12,0 11,0 10,0 9,4 8,6 7,7 5,8 4,2 2,5 

202T 3 19,0 17,0 15,5 14,0 13,0 12,0 11,0 10,0 9,4 8,6 7,7 5,8 4,2 2,5 

202TB 4 24,0 22,0 20,5 19,0 17,5 16,5 15,2 14,0 13,0 - - - - - 

 

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 59 

SÉRIE F 
102M-102T-152M-152T-
202M-202T-202TB 

JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 



S t r á n k a  | 60 

SÉRIE F 
102M-102T-152M-152T-
202M-202T-202TB 

JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 

 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 



S t r á n k a  | 61 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Podpůrné nohy 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/SiC 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4005 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F 
 
Jednofázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 s vidlicí  
 
Jednofázové provedení 202M 
s kabelem 4G2,5mm2 s vidlicí 
 
Třífázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 

 

 

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
VÍŘÍVÉ OBĚŽNÉ KOLO 

(VORTEX) 
50 Hz 

SÉRIE F 

 

2 PÓLOVÉ 102MV-102TV-152MV-

152TV-202MV-202TV 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních vod, 
odčerpávání splašků z bytových a rodinných domů a jiných zaplavených 
prostor. 

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      
102M_102T_152M_152T 353mm 
202M_202T_202TB 380mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      
102M_102T_152M_152T 40mm 
202M_202T_202TB 50mm  

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       20 
Max. hustota čerpaného média 

   Hlučnost 
1,0 kg/dm3 

     <70dB(A) 
 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
Kabel 10 m 

 
    

Třída izolace F 
 

S bílým olejem pro potravinářské účely 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 
     

2 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
     

Hodnoty napětí a tolerance     
     JEDNOFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

102MV 1,3 0,9 1,2 230 (1~) 5,8 25 450 5 29 

102TV 1,3 0,9 1,2 230/400 (3~) 3,4/2,0 - - 5 29 

152MV 1,7 1,1 1,5 230 (1~) 7,0 30 450 5 29 

152TV 1,6 1,1 1,5 230/400 (3~) 5,2/3,0 - - 5 29 

202MV 2,3 1,6 2,1 230 (1~) 11,0 40 450 5 35 

202TV 2,2 1,6 2,1 230/400 (3~) 6,9/4,0 - - 5 35 

 

 



S t r á n k a  | 62 

SÉRIE F 
102MV-102TV-152MV-
152TV-202MV-202TV 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 m3/h 0 3,6 7,2 10,8 14,4 18,0 21,6 25,2 28,8 32,4 36 

 l/min 0 60 120 180 240 300 360 420 480 540 600 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

102MV 1 12,2 11,0 9,8 8,5 7,4 6,0 4,3 2,3 - - - 

102TV 1 12,2 11,0 9,8 8,5 7,4 6,0 4,3 2,3 - - - 

152MV 2 13,0 12,0 11,0 9,5 8,3 7,0 5,7 4,4 3,0 1,6 - 

152TV 2 13,0 12,0 11,0 9,5 8,3 7,0 5,7 4,4 3,0 1,6 - 

202MV 3 14,0 12,5 11,5 10,5 9,6 8,7 7,8 6,8 5,5 4,0 2,1 

202TV 3 14,0 12,5 11,5 10,5 9,6 8,7 7,8 6,8 5,5 4,0 2,1 

 

 

 
Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 63 

SÉRIE F 
102MV-102TV-152MV-
152TV-202MV-202TV 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 



S t r á n k a  | 64 

SÉRIE F 
102MV-102TV-152MV-
152TV-202MV-202TV 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 
 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 



S t r á n k a  | 65 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Podpůrné nohy 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/SiC 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4005 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F 
 
Jednofázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 s vidlicí  
 
Třífázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
VÍŘÍVÉ OBĚŽNÉ KOLO 

(VORTEX) 
50 Hz 

SÉRIE F 

 

4 PÓLOVÉ 
104M-104T-154M-154T 

  
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních vod, 
odčerpávání splašků z bytových a rodinných domů a jiných zaplavených 
prostor. 

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      
104M_104T 353mm 
154M_154T 380mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      
104M_104T 40mm 
154M_154T 50mm  

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       20 
Max. hustota čerpaného média 

   Hlučnost 
1,0 kg/dm3 

     <70dB(A) 
 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
Kabel 10 m 

 
    

Třída izolace F 
 

S bílým olejem pro potravinářské účely 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 
     

4 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
     

Hodnoty napětí a tolerance     
     JEDNOFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
 

     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

104M 1,2 0,75 1,2 230 (1~) 5,0 14 450 5 29 

104T 1,2 0,75 1,2 230/400 (3~) 3,5/1,9 - - 5 29 

154M 1,5 1,1 1,5 230 (1~) 7,7 20 450 5 33 

154T 1,5 1,1 1,5 230/400 (3~) 4,8/2,8 - - 5 33 

 



S t r á n k a  | 66 

SÉRIE F 104M-104T-154M-154T 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 m3/h 0 3,6 7,2 10,8 14,4 18,0 21,6 25,2 28,8 32,4 36 39,6 

 l/min 0 60 120 180 240 300 360 420 480 540 600 660 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

104M 1 6,4 6,2 5,8 5,3 4,6 3,8 2,8 1,8 - - - - 

104T 1 6,4 6,2 5,8 5,3 4,6 3,8 2,8 1,8 - - - - 

154M 2 7,4 7,0 6,6 6,2 5,8 5,4 4,9 4,4 3?9 3,3 2,5 1,6 

154T 2 7,4 7,0 6,6 6,2 5,8 5,4 4,9 4,4 3?9 3,3 2,5 1,6 

 

 

 

 
Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 67 

SÉRIE F 104M-104T-154M-154T 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

  
 

 

 

 

 

 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 



S t r á n k a  | 68 

SÉRIE F 104M-104T-154M-154T 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 



S t r á n k a  | 69 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Podpůrné nohy 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/SiC 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F 
 
Jednofázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 s vidlicí  
 
Třífázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
VÍŘÍVÉ OBĚŽNÉ KOLO 

(VORTEX) 

DN 65 

50Hz 
SÉRIE F 

 

204/07M-204/07T-

204/11M-204/11T-204/16M 
4 PÓLOVÉ 

 
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních 
průmyslových kalů, odpadních vod a bahna. Mohou být dále použita pro 
čerpání všech typů vod.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      442 mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      60 mm 

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       20 
Max. hustota čerpaného média 

   Hlučnost 
1,0 kg/dm3 

     <70dB(A) 
 

   MOTOR 

 

  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 
 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
Kabel 10 m 

 
    

Třída izolace F 
 

S bílým olejem pro potravinářské účely 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 
     

4 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
     

Hodnoty napětí a tolerance     
     JEDNOFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
 

     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

204/07M 1 0,75 0,95 230 (1~) 5,0 14 450 5 38 

204/07T 1 0,75 0,95 230/400 (3~) 3,2/1,9 - - 5 38 

204/11M 1,5 1,1 1,5 230 (1~) 7,0 25 450 5 39 

204/11T 1,5 1,1 1,5 230/400 (3~) 4,8/2,8 - - 5 39 

204/16T 2,5 1,6 2,0 230/400 (3~) 7,6/4,4 - - 5 40 

 



S t r á n k a  | 70 

SÉRIE F 
204/07M-204/07T-
204/11M-204/11T-

204/16T 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 65 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 

 m3/h 0 14,4 21,6 28,8 32,4 36 39,6 43,2 46,8 50,4 54 

 l/min 0 240 360 480 540 600 660 720 780 840 900 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

204/07M 1 6,0 4,7 3,8 3,0 2,0 - - - - - - 

204/07T 1 6,0 4,7 3,8 3,0 2,0 - - - - - - 

204/11M 2 8,2 7,2 6,4 5,5 5,0 4,4 3,5 3,0 2,0 - - 

204/11T 2 8,2 7,2 6,4 5,5 5,0 4,4 3,5 3,0 2,0 - - 

204/16T 3 11,0 9,5 8,5 7,2 6,6 6,1 5,9 5,4 4,9 4,0 2,8 

 

 

 
Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 71 

SÉRIE F 
204/07M-204/07T-
204/11M-204/11T-

204/16T 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 65 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

  
 



S t r á n k a  | 72 

SÉRIE F 
204/07M-204/07T-
204/11M-204/11T-

204/16T 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 65 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 
 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 



S t r á n k a  | 73 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Podpůrné nohy 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/SiC 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F 
 
Jednofázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 s vidlicí  
 
Třífázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
VÍŘÍVÉ OBĚŽNÉ KOLO 

(VORTEX) 

DN 65 

50Hz 
SÉRIE F 

 

242T 4 PÓLOVÉ 

 
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních 
průmyslových kalů, odpadních vod a bahna. Mohou být dále použita pro 
čerpání všech typů vod.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      442 mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      60  

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       20 
Max. hustota čerpaného média 

   Hlučnost 
1,0 kg/dm3 

     <70dB(A) 
 

   MOTOR 

 

  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 
 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
Kabel 10 m 

 
    

Třída izolace F 
 

S bílým olejem pro potravinářské účely 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 
     

4 pólový, 50Hz 
 

Hodnoty napětí 
     

Hodnoty napětí a tolerance     
     JEDNOFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
 

     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A m kg 

242T 3,2 2,2 3,0 230/400 (3~) 9,0/5,2 5 38 

 



S t r á n k a  | 74 

SÉRIE F 242T 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 65 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 

 m3/h 0 14,4 21,6 28,8 32,4 36 39,6 25,2 28,8 32,4 36 

 l/min 0 240 360 480 540 600 660 420 480 540 600 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

242T 1 16,5 12,5 10,2 9,0 8,0 6,8 6,0 5,3 3,7 2,0 1,5 

 

  

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 75 

SÉRIE F 242T 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 65 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

  
 



S t r á n k a  | 76 

SÉRIE F 242T 
VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 65 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 

 
 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 



S t r á n k a  | 77 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Podpůrné nohy 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/SiC 

 

  Ucpávka (motor) 

 Těsnící kroužek 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 10,5 m typu H07RN-F 
4G2,5mm2 

 
 

 

 

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
JEDNOKANÁLOVÉ 

OBĚŽNÉ KOLO 

DN 80 

50Hz 
SÉRIE F 

 

304/403-404/413 4 PÓLOVÉ 

 
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních 
průmyslových kalů, odpadních vod a bahna. Mohou být dále použita pro 
čerpání všech typů vod.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      
304/403 487 mm 
404/413 551 mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      75  

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       20 
Max. hustota čerpaného média 

   Hlučnost 
1,0 kg/dm3 

     <70dB(A) 
 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v suché komoře 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 
    

Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 
     

4 pólový, 50Hz 
  

     

Hodnoty napětí a tolerance     
      

     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A m kg 

304/403 3,8 2,2 3,0 230/400 (3~) 11,2/6,5 10 73 

404/413 5,0 3,1 4,2 230/400 (3~) 14,7/8,5 10 86 

 

 



S t r á n k a  | 78 

SÉRIE F 304/403-404/413 
JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 80 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 

 m3/h 0 28,8 36,0 43,2 50,4 57,6 64,8 72,0 79,2 86,4 93,6 100,8 108,0 115,2 

 l/min 0 480 600 720 840 960 1080 1200 1320 1440 1560 1680 1800 1920 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

304/403 1 16,0 12,0 11,0 10,4 9,5 8,5 8,0 7,2 6,1 5,5 4,1 3,5 2,0 - 

404/413 2 15,0 13,0 12,0 11,0 10,8 10,4 9,5 8,9 8,0 7,4 6,0 5,5 4,1 3,5 

 

  

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 79 

SÉRIE F 304/403-404/413 
JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 80 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

  
 



S t r á n k a  | 80 

SÉRIE F 304/403-404/413 
JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 80 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 

 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 



S t r á n k a  | 81 

 
   MATERIÁL 

 Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Kryt uložení 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (motor) 

 Grafit/Keramika 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/Keramika 

 

  Základový rám 

Žárově pozinkovaná ocel 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 10 m typu NSSHÖU-J 10G2,5mm2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
VÍŘÍVÉ OBĚŽNÉ KOLO 

(VORTEX) 

DN 100 

50Hz 
SÉRIE F 

 

504/422-704/432-904/442 4 PÓLOVÉ 

 
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních 
průmyslových kalů, odpadních vod a bahna. Mohou být dále použita pro 
čerpání všech typů vod.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      653 mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      100 mm 

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       15 

Max. hustota čerpaného média   
 Hlučnost 

1,0 kg/dm3 
     <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
Frekvence 60 Hz 

 
    

Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

 
  

   

4 pólový, 50Hz 
 

   BEZPEČNOST 
     

Hodnoty napětí a tolerance  Teplotní sondy ve vinutí 

      TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
      400V ± 10 % 

 Teplotní sonda v olejové komoře 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A m kg 

504/422 8,0 6,5 8,8 400/690 (3~) 14,5 10 118 

704/432 10,4 8,5 11,5 400/690 (3~) 18,5 10 125 

904/442 13,5 11,2 15,2 400/690 (3~) 23,5 10 136 

 

 



S t r á n k a  | 82 

SÉRIE F 
504/422-704/432-
904/442 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 100 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 

 m3/h 0 36 54 72 90 108 126 144 162 180 198 216 234 

 l/min 0 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 3000 3300 3600 3900 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

504/422 1 16,2 14,1 12,9 11,6 10,2 8,8 7,3 5,8 4,3 - - - - 

704/432 2 18,9 16,8 15,6 14,4 13,1 11,7 10,3 8,9 7,4 5,9 4,3 - - 

904/442 3 22,5 20,3 19,0 17,7 16,4 15,0 13,6 12,2 10,7 9,3 7,8 6,2 4,4 

 

 

 

 Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 83 

SÉRIE F 
504/422-704/432-
904/442 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 100 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

  
 

 



S t r á n k a  | 84 

SÉRIE F 
504/422-704/432-
904/442 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 100 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 
 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 

 



S t r á n k a  | 85 

 

 
   MATERIÁL 

 Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

   Kryt uložení 

 Litina DIN 1691 

Základový rám 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/Keramika 

 

  Mechanická ucpávka (motor) 

 Grafit/Keramika 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 10 m NSSHÖU-J 7G1,5mm2 

 

 

 

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
JEDNOKANÁLOVÉ 

OBĚŽNÉ KOLO 

DN 100 

50Hz 
SÉRIE F 

 

504/423 4 PÓLOVÉ 

 
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních 
průmyslových kalů, odpadních vod a bahna. Mohou být dále použita pro 
čerpání všech typů vod.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      635 mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      80 mm 

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       20 
Max. hustota čerpaného média 

   Hlučnost 
1,0 kg/dm3 

     <70dB(A) 
 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v suché komoře 

 
Frekvence 60 Hz 

 
    

Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Stupeň krytí IP68 
       

4 pólový, 50Hz 
 

   BEZPEČNOST 
     

Hodnoty napětí a tolerance  Teplotní sondy ve vinutí 
      

     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     400V ± 10 % 

 Teplotní sonda v olejové komoře 

     

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A m kg 

504/423 6,6 5,1 6,9 400 (3~) 11,8 10 89 

 

 



S t r á n k a  | 86 

 

SÉRIE F 504/423 
JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 100 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 

 m3/h 0 36 54 72 90 108 126 144 162 180 198 216 

 l/min 0 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 3000 3300 3600 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

504/423 1 20,0 16,2 14,5 13,0 12,0 11,0 9,8 8,6 7,5 6,0 4,5 2,8 

 

  

 

 
Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 87 

SÉRIE F 504/423 
JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 100 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

 
 
 
 
  
 

OBJEM 

OBJEM 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 88 

SÉRIE F 504/423 
JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 100 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 

 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 



S t r á n k a  | 89 

 
   MATERIÁL 

 Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Kryt uložení 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (motor) 

 Grafit/Keramika 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/Keramika 

 

  Základový rám 

Žárově pozinkovaná ocel 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 10 m typu NSSHÖU-J 10G2,5mm2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
JEDNOKANÁLOVÉ 

OBĚŽNÉ KOLO 

DN 150 

50Hz 
SÉRIE F 

 

704/433-1154/453-

1504/463 
4 PÓLOVÉ 

 
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních 
průmyslových kalů, odpadních vod a bahna. Mohou být dále použita pro 
čerpání všech typů vod.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      635 mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      100 mm 

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       15 

Max. hustota čerpaného média   
 Hlučnost 

1,0 kg/dm3 
     <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
Frekvence 60 Hz 

 
    

Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

 
  

   

4 pólový, 50Hz 
 

   BEZPEČNOST 
     

Hodnoty napětí a tolerance  Teplotní sondy ve vinutí 

     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     400V ± 10 % 

 
 
 
 

 Teplotní sonda v olejové komoře 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A m kg 

704/433 8,0 6,5 8,8 400/690 (3~) 14,5 10 156 

1154/453 10,4 8,5 11,5 400/690 (3~) 18,5 10 163 

1504/463 13,5 11,2 15,2 400/690 (3~) 23,5 10 174 

 

 



S t r á n k a  | 90 

SÉRIE F 
704/433-1154/453-
1504/463 

JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 150 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 15 20 30 40 45 50 55 60 65 70 80 90 100 

 m3/h 0 54 72 108 144 162 180 198 216 234 252 288 324 360 

 l/min 0 900 1200 1800 2400 2700 3000 3300 3600 3900 4200 4800 5400 6000 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

704/433 1 19,5 15,5 14,5 12,5 11,0 10,0 9,0 8,0 7,0 5,8 4,8 - - - 

1154/453 2 24,0 18,5 17,5 16,0 14,0 13,5 12,5 11,5 10,5 9,5 8,3 6,0 3,5 - 

1504/463 3 28,5 23,0 22,0 19,5 17,6 16,7 15,8 15,0 14,0 13,0 12,0 9,6 7,0 4,3 

 

 

 

 Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 91 

SÉRIE F 
704/433-1154/453-
1504/463 

JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 150 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 
 

 
 
 
  
 

 



S t r á n k a  | 92 

SÉRIE F 
704/433-1154/453-
1504/463 

JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 150 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 
 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 



S t r á n k a  | 93 

 
   MATERIÁL 

 Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Kryt uložení 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (motor) 

 Grafit/Keramika 

 

  Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/Keramika 

 

  Základový rám 

Žárově pozinkovaná ocel 

  

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 10 m typu HO7RN-F 
814/16-824/22-834/31 s kabelem 
7G1,5mm2 

854/44 s kabelem 7G2,5mm2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
VÍŘÍVÉ OBĚŽNÉ KOLO 

(VORTEX) 

DN 80 

50Hz 
SÉRIE F 

 

814/16-824/22 

834/31-854/55 
4 PÓLOVÉ 

 
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních 
průmyslových kalů, odpadních vod a bahna. Mohou být dále použita pro 
čerpání všech typů vod.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      500 mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      80 mm 

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       20 

Max. hustota čerpaného média   
 Hlučnost 

1,0 kg/dm3 
     <70dB(A) 

 

   MOTOR 

 

  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 
 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
Frekvence 60 Hz 

 
    

Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

 
  

   

4 pólový, 50Hz 
 

   BEZPEČNOST 
     

Hodnoty napětí a tolerance  Teplotní sondy ve vinutí 

     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     400V ± 10 % 

 
 
 

 

 Teplotní sonda v olejové komoře 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A m kg 

814/16 2,3 1,6 2,2 400 (3~) 4,1 10 83 

824/22 2,8 2,2 3,0 400 (3~) 5,4 10 85 

834/31 3,9 3,1 4,2 400 (3~) 7,5 10 89 

854/55 6,6 5,5 7,5 400 (3~) 11,7 10 100 

 

 



S t r á n k a  | 94 

SÉRIE F 
814/16-824/22 
834/31-854/55 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 80 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 

 m3/h 0 21,6 28,8 36,0 43,2 50,4 57,6 64,8 72,0 79,2 86,4 93,6 101,0 108,0 115,2 122,4 

 l/min 0 360 480 600 720 840 960 1080 1200 1320 1440 1560 1680 1800 1920 2040 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

814/16 1 9,0 7,5 6,9 6,2 5,4 4,7 3,8 3,0 2,2 - - - - - - - 

824/22 2 10,5 8,8 8,3 7,6 6,9 6,3 5,5 4,7 3,7 2,7 - - - - - - 

834/31 3 13,0 11,1 10,6 9,9 9,3 8,6 7,9 7,1 6,3 5,4 4,4 3,2 2,0 - - - 

854/55 4 16,0 14,1 13,6 12,8 12,3 11,7 11,0 10,3 9,5 8,7 7,8 6,9 5,8 4,8 3,5 3,2 

 

 

 

 Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 95 

SÉRIE F 
814/16-824/22 
834/31-854/55 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 80 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 
 

 
 
 
  
 



S t r á n k a  | 96 

SÉRIE F 
814/16-824/22 
834/31-854/55 

VÍŘIVÉ OBĚŽNÉ 
KOLO (VORTEX) 

 

DN 80 

50 Hz 

4 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 
 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 

NA VYŽÁDÁNÍ 



S t r á n k a  | 97 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Podpůrné nohy 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/SiC 

 

  Ucpávka (motor) 

 Těsnící kroužek 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 10 m typu H07RN-F 
4G1,5mm2 

 
 

 

 

 

 

 

 

HYDROPOMPE 
JEDNOKANÁLOVÉ 

OBĚŽNÉ KOLO 

DN 65 

50Hz 
SÉRIE F 

 

N302T/16-N302T 2 PÓLOVÉ 

 
   URČENÍ 

       Ponorná elektrická čerpadla vhodná zejména pro čerpání odpadních 
průmyslových kalů, odpadních vod a bahna. Mohou být dále použita pro 
čerpání všech typů vod.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      445 mm  

pH čerpaného média   Průchodnost 
6÷10 

      50 mm 

Max. hloubka ponoru   Max. počet startů za hodinu 

20 m       20 
Max. hustota čerpaného média 

   Hlučnost 
1,0 kg/dm3 

     <70dB(A) 
 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 
    

Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 
     

2 pólový, 50Hz 
 

S průmyslovou vidlicí (IEC 60309-2) 
v souladu s EN 60335-2-41 

     

Hodnoty napětí a tolerance     
      

     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A m kg 

N302T/16 2,5 1,6 2 230/400 (3~) 7,6/4,4 10 50 

N3O2T 3,2 2,2 3 230/400 (3~) 9,0/5,2 10 50 

 

 



S t r á n k a  | 98 

SÉRIE F N302T/16-N302T 
JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 65 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 

 m3/h 0 14,4 21,6 28,8 32,4 36,0 39,6 43,2 46,8 50,4 54,0 57,6 64,8 

 l/min 0 240 360 480 540 600 660 720 780 840 900 960 1080 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

N302T/16 1 18,5 12,5 10,4 8,5 7,7 6,8 5,7 4,9 3,6 2,3 1,0 - - 

N302T 2 24,0 17,8 15,3 13,2 12,0 11,3 10,2 9,1 7,9 6,6 5,1 3,6 1,0 

 

  

 

 

 

Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 99 

SÉRIE F N302T/16-N302T 
JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 65 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

  
 



S t r á n k a  | 100 

SÉRIE F N302T/16-N302T 
JEDNOKANÁLOVÉ 
OBĚŽNÉ KOLO 

 

DN 65 

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 
 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 

 
 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 



S t r á n k a  | 101 

   



S t r á n k a  | 102 

 

 

 

 

SÉRIE FTR 
 

  



S t r á n k a  | 103 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt motoru 

 Nerez ocel DIN 1.4301 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Podpůrné nohy 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/SiC 

 

  Ucpávka (motor) 

 Těsnící kroužek 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4021 

  

  Řezací zařízení 

Temperovaná nerez ocel 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F 
 
Jednofázové provedení 126M 
s kabelem 4G1mm2 a vidlicí 

 
Jednofázové provedení 128M 
s kabelem 4G1,5mm2 a vidlicí 
 
Třífázová provedení s kabelem 

4G1mm2 

 
 

HYDROPOMPE 
OBĚŽNÉ KOLO 

S ŘEZACÍM 

ZAŘÍZENÍM 

50Hz 

SÉRIE FTR 

 

2 PÓLOVÉ 126M-126T 
128M-128T 

 
   URČENÍ 

       Ponorná čerpadla s řezacím zařízením jsou často využívána 
v komunálních a průmyslových čistírnách odpadních vod. Tato čerpadla 
byla navržena s cílem čerpat medium do vysokých výšek při nižších 
objemech. Řezací zařízení ze speciální nerezové oceli o vysoké pevnosti 
rozřezává vláknité materiály obsažené v čerpané kapalině. Jelikož je 
rozřezáním pevných částic v kapalině odstraněno riziko ucpávání, je 
možné používat čerpadla o menších průměrech.  
Čerpadla tohoto typu se často využívají při čerpání kalů z bytových a 

rodinných domů, oblastí bez napojení na splaškovou kanalizaci, 
kanalizačních systémů hotelů a kempů, v potravinářském a papírenském 
průmyslu a v případech, kdy není z ekonomického či technického hlediska 
možné napojení na gravitační kanalizaci.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      
343 mm  

pH čerpaného média   Max. počet startů za hodinu 
6÷10 

      20 

Max. hloubka ponoru   Hlučnost 

5 m       <70dB(A) 
Max. hustota čerpaného média 

    
1,0 kg/dm3 

      
 

   MOTOR 

 
  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 

 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v suché komoře 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 
    

Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 
     

2 pólový, 50Hz 
 

S průmyslovou vidlicí (IEC 60309-2) 
v souladu s EN 60335-2-41 

     

Hodnoty napětí a tolerance     
      

     JEDNOFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

126M 0,88 0,75 1 230 (1~) 4,8 20 450 5 18 

126T 0,88 0,75 1 230/400 (3~) 3,1/1,8 - - 5 18 

128M 1,4 1,1 1,5 230 (1~) 6,0 25 450 5 20 

128T 1,4 1,1 1,5 230/400 (3~) 3,6/2,1 - - 5 20 

 

 



S t r á n k a  | 104 

SÉRIE FTR 
126M-126T 
128M-128T 

OBĚŽNÉ KOLO 
S ŘEZACÍM 

ZAŘÍZENÍM  

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 

 m3/h 0 1,8 3,6 5,4 7,2 9,0 10,8 12,6 

 l/min 0 30 60 90 120 150 180  210 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

126M 1 18,5 17,4 16,2 14,0 11,6 8,5 1,3 - 

126T 1 18,5 17,4 16,2 14,0 11,6 8,5 1,3 - 

128M 2 21,0 19,7 18,5 16,6 14,2 11,2 7,8 1 

128T 2 21,0 19,7 18,5 16,6 14,2 11,2 7,8 1 

 

  

 

 
Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 105 

SÉRIE FTR 
126M-126T 
128M-128T 

OBĚŽNÉ KOLO 

S ŘEZACÍM 

ZAŘÍZENÍM  

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 



S t r á n k a  | 106 

SÉRIE FTR 
126M-126T 
128M-128T 

OBĚŽNÉ KOLO 

S ŘEZACÍM 

ZAŘÍZENÍM  

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 

 
 
 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   
 

 

VYPNOUT 

ZAPNOUT 



S t r á n k a  | 107 

 
   MATERIÁL 

 Vnější plášť 

 Litina DIN 1691 

 
  Kryt motoru 

 Litina DIN 1691 

   Kryt čerpadla 

 Litina DIN 1691 

Podpůrné nohy 

  Litina DIN 1691 
  

 
  Oběžné kolo 

 Litina DIN 1691 

   Mechanická ucpávka (oběžné 
kolo) 

 Sic/SiC 

 

  Mechanická ucpávka (motor) 

 215M-215T-315T Grafit/Steatit 

 

  Hřídel motoru 

Nerez ocel DIN 1.4057 

  

  Řezací zařízení 

Tvrzená nerez ocel 

  

  Šrouby a matice 

Nerez ocel A2 

   

  Kabel 

 5 m typu H07RN-F 
 

Jednofázové provedení 165M 
s kabelem 4G1,5mm2 a vidlicí 
 

Jednofázové provedení 215M 
s kabelem 4G2,5mm2 a vidlicí 
 

Třífázová provedení s kabelem 
4G1,5mm2 

 

 

HYDROPOMPE 
OBĚŽNÉ KOLO 

S ŘEZACÍM 

ZAŘÍZENÍM 

50Hz 

SÉRIE FTR 

 

2 PÓLOVÉ 165M-165T-215M 

215T-315T 

 
   URČENÍ 

       Ponorná čerpadla s řezacím zařízením jsou často využívána v komunálních a 
průmyslových čistírnách odpadních vod. Tato čerpadla byla navržena s cílem 
čerpat medium do vysokých výšek při nižších objemech. Řezací zařízení ze 
speciální nerezové oceli o vysoké pevnosti rozřezává vláknité materiály obsažené 
v čerpané kapalině. Jelikož je rozřezáním pevných částic v kapalině odstraněno 
riziko ucpávání, je možné používat čerpadla o menších průměrech.  
Čerpadla tohoto typu se často využívají při čerpání kalů z bytových a rodinných 
domů, oblastí bez napojení na splaškovou kanalizaci, kanalizačních systémů hotelů 
a kempů, v potravinářském a papírenském průmyslu a v případech, kdy není 
z ekonomického či technického hlediska možné napojení na gravitační kanalizaci.  

 
   PROVOZNÍ LIMITY 
     

Max. teplota čerpaného média   Min. hloubka ponoru 
 +40 °C 

      
165M-165T 373 mm  
215M-215T-315T 440mm 

pH čerpaného média   Max. počet startů za hodinu 
6÷10 

      20 

Max. hloubka ponoru   Hlučnost 

5 m       <70dB(A) 
Max. hustota čerpaného média 

    
1,0 kg/dm3 

      
 

   MOTOR 

 

  SPECIFIKACE NA VYŽÁDÁNÍ 
 

Asynchronní motor s klecovým 
rotorem v olejové lázni 

 
S bílým olejem pro potravinářské účely 

 

    

Třída izolace F 
 

Hodnoty napětí 
 

    

Stupeň krytí IP68 
 

Frekvence 60 Hz 
     

2 pólový, 50Hz 
 

Kabel 10 m 
     

Hodnoty napětí a tolerance     
      

     JEDNOFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 6 % 
     zabudovaná tepelná ochrana    
___a plovákový spínač 
     TŘÍFÁZOVÁ PROVEDENÍ 
     230V ± 10 % 
     400V ± 10 % 

    

     

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

MODEL 
P1 P2 NAPĚTÍ PROUD KONDENZÁTOR KABEL HMOTNOST 

kW kW hp V A µF V m kg 

165M 1,4 1,1 1,5 230 (1~) 7,0 30 450 5 34 

165T 1,4 1,1 1,5 230/400 (3~) 5,2/3,0 - - 5 34 

215M 2,3 1,6 2,1 230 (1~) 11,0 40 450 5 40 

215T 2,3 1,6 2,1 230/400 (3~) 6,9/4,0 - - 5 40 

315T 3,1 2,2 3,0 230/400 (3~) 8,7/5,0 - - 450 42 

 

 



S t r á n k a  | 108 

SÉRIE FTR 
165M-165T-215M 
215T-315T 

OBĚŽNÉ KOLO 
S ŘEZACÍM 

ZAŘÍZENÍM  

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY 
 

 OBJEM 

 l/s 0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 

 m3/h 0 1,8 3,6 5,4 7,2 9,0 10,8 12,6 14,4 16,2 18,0 

 l/min 0 30 60 90 120 150 180  210 240 270 300 

 
MODEL KŘIVKA DOPRAVNÍ VÝŠKA (M) 

165M 1 21,0 19,0 17,0 15,8 14,0 12,0 9,5 8,8 7,8 5,8 2,0 

165T 1 21,0 19,0 17,0 15,8 14,0 12,0 9,5 8,8 7,8 5,8 2,0 

215M 2 27,0 25,0 21,0 20,5 19,0 18,0 15,5 14,5 13,0 10,0 5,0 

215T 2 27,0 25,0 21,0 20,5 19,0 18,0 15,5 14,5 13,0 10,0 5,0 

315T 3 34,0 32,0 29,5 27,5 25,7 23,8 22,0 20,0 17,5 15,0 10,0 

 

  

 Výkonová tolerance v souladu s UNI/ISO 9906, stupně přesnosti 2 

OBJEM 

OBJEM 



S t r á n k a  | 109 

SÉRIE FTR 
165M-165T-215M 
215T-315T 

OBĚŽNÉ KOLO 

S ŘEZACÍM 

ZAŘÍZENÍM  

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 
INSTALAČNÍ ROZMĚRY 

 

  
 

 

 

 

 

ZAPNOUT 

VYPNOUT 

PLOVÁKOVÝ SPÍNAČ DOSTUPNÝ 
PRO ČERPADLO FTR 165M/T 

 



S t r á n k a  | 110 

SÉRIE FTR 
165M-165T-215M 
215T-315T 

OBĚŽNÉ KOLO 

S ŘEZACÍM 

ZAŘÍZENÍM  

50 Hz 

2 PÓLOVÉ 

 

STÁLÁ INSTALACE SE SPOUŠTĚCÍM ZAŘÍZENÍM  PŘENOSNÁ INSTALACE 
   

Jedná se o doporučenou instalaci pro permanentní 
čerpací umístění. Čerpadlo je umístěno na dvou 
vodících tyčích a je prostřednictvím posuvného háku 
automaticky spojeno s patním kolenem (tělesem 
spouštěcího zařízení. Rychlé a plně automatické spojení 
čerpadla s patním kolenem zajišťuje, že čerpadlo může 
být snadno vytaženo z nádrže. 

 Přenosná instalace čerpadla v podobě pohotovostního 
čerpadla s připojenou hadicí. 

 

 

 
 
 

O ZNAČCE HYDROPOMPE 
 

Italský výrobce ponorných čerpadel s více než 40 letou tradicí. Společnost Hydropompe S.r.l. sídlí od 
svého vzniku v severoitalském městě Ponte nelle Alpi a v Itálii jsou taktéž všechna její čerpadla 
vyráběna. Díky kontinuálnímu výzkumu a vývoji v oblasti ponorných čerpadel se společnost 
Hydropompe jak na domácím trhu, tak na trzích v řadě zemí Evropy a oblasti Blízkého východu, stala 
respektovaným výrobcem ponorných čerpadel pro zavlažování a nakládání s čistou a odpadní vodou. 
V produkci společnosti Hydropompe jsou zastoupena jak čerpadla pro domácí použití, tak i pro 
průmyslové využití.   

VYPNOUT 

ZAPNOUT 



S t r á n k a  | 111 

 

  



S t r á n k a  | 112 

 

 

 

 

Výhradní dovozce a distributor čerpadel HYDROPOMPE pro ČR a SR: 

Stavební huť Slatiňany, spol. s r.o., Sečská 570, 538 21 Slatiňany 

 
Kontaktní osoba:  

Mgr. David Dohnal 

tel.: +420 728582363 

e-mail: dohnal@stavebni-hut.eu 


